produtora rural, portadora do RG nº 1401648-SSP/GO, inscrita no CPF/MF sob nº 371.180.051-34, casados sob
regime de comunhão parcial bens, residentes e domiciliados em Goiânia/GO, em PRIMEIRO LEILÃO (data/horário
acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 8.556.141,07 (oito milhões quinhentos e cinquenta e seis mil cento
e quarenta e um reais e sete centavos - atualizado conforme disposições contratuais), o imóvel constituído pela
Área (Gleba) rural e suas benfeitorias, denominada Fazenda Polyana, com acesso pela Rodovia Estadual GO-
324 (percorrendo 1,5km, à direita por mais 7,5km), nº 8, Itapirapuã, Itapirapuã/GO.

[...]

de Ação Anulatória de Execução Extrajudicial de Imóvel. Consta Ação Indenizatória, conforme processo nº 5493377-
14.2025.8.09.0084. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o SEGUNDO LEILÃO (data/
horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 8.277.749,38 (oito milhões duzentos e setenta e sete
mil setecentos e quarenta e nove reais e trinta e oito centavos � nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97). Os
interessados em participar do leilão de modo on-line, deverão se cadastrar no site www.portalzuk.com.br,
encaminhar a documentação necessária para liberação do cadastro 24 horas do início do leilão.

[...]

Credor Fiduciário BANCO SANTANDER (BRASIL) S/A - CNPJ n° 90.400.888/0001-42, nos termos do Instrumento
particular com força de escritura pública nº 10204688, firmado em 03/03/2021, com o Fiduciante JULIO CESAR ALVES
DE ANDRADE, inscrito no CPF/MF nº 701.202.871-88, no dia 22/12/2025 em PRIMEIRO LEILÃO, com lance mínimo
igual ou superior a R$ 2.696.925,74 (dois milhões e seiscentos e noventa e seis mil e novecentos e vinte e cinco
reais e setenta e quatro centavos), o imóvel matriculado sob nº 167.486 do Cartório de Registro de Imóveis da
Comarca de Aparecida de Goiânia/GO, constituído por �Uma casa residencial de 2 pavimentos, contendo: no
pavimento térreo: sala de estar, hall, duas varandas, escritório, home theater, lavabo, despensa, deposito, cozinha, área

[...]

Consta ação de cobrança de taxas condominiais, processo nº 5974607-72.2024.8.09.0011.
Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o dia 26/12/2025, no mesmo local, para realização do
SEGUNDO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 2.127.475,69 (dois milhões e cento e vinte e sete mil
e quatrocentos e setenta e cinco reais e sessenta e nove centavos), nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/
97. O leilão presencial ocorrerá no escritório do Leiloeiro. Os interessados em participar do leilão de modo
on-line, deverão se cadastrar no site www.FrazaoLeiloes.com.br, encaminhar a documentação necessária para

[...]

brasileiro, gerente, portador do RG nº 4359132-DGPC/GO, inscrito no CPF/MF nº 722.431.631-87, casados pelo
regime da Comunhão Parcial de Bens, residentes e domiciliados em Itumbiara/GO, em PRIMEIRO LEILÃO (data/
horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 5.168.592,37 (cinco milhões cento e sessenta e oito
mil quinhentos e noventa e dois reais e trinta e sete centavos - atualizado conforme disposições
contratuais), o imóvel constituído pela Casa, situada na Rua dos Lírios, nº 250, Lote nº 10 da Quadra 01,
Condomínio Horizontal Paraíso, Itumbiara/GO. Área construída: 434,97m² e Área de terreno:455,00m², melhor

[...]

adquirente, nos termos do art. 30 e parágrafo único, da lei 9.514/97. Consta nas Avs.12 e 13, Indisponibilidade
de bens. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o SEGUNDO LEILÃO (data/horário
acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 3.378.297,47 (três milhões trezentos e setenta e oito mil
duzentos e noventa e sete reais e quarenta e sete centavos � nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97).
Os interessados em participar do leilão de modo on-line, deverão se cadastrar no site www.portalzuk.com.br,
encaminhar a documentação necessária para liberação do cadastro 24 horas do início do leilão.